

○ 農業改良資金制度の運用について（平成14年7月9日付け14経営第2044号農林水産省経営局長通知）の一部改正新旧対照表

（下線部分は改正部分）

改正後	現行
<p>様式1号</p> <p style="text-align: right;">番 号 年 月 日</p> <p>地方農政局長 殿 〔北海道にあっては、農林水産大臣 沖縄県にあっては、内閣府沖縄総合事務局長〕</p> <p style="text-align: right;">○○県知事 印</p> <p><u>令和○○年度農業改良資金に係る貸付資格の認定実績について</u></p> <p>令和 年度の農業改良資金に係る貸付資格の認定実績について、農業改良資金制度の運用について（平成14年7月9日付け14経営第2044号農林水産省経営局長通知）第3の規定に基づき、下記のとおり報告します。</p> <p style="text-align: center;">記</p> <p>（略）</p>	<p>様式1号</p> <p style="text-align: right;">番 号 年 月 日</p> <p>地方農政局長 殿 〔北海道にあっては、農林水産大臣 沖縄県にあっては、内閣府沖縄総合事務局長〕</p> <p style="text-align: right;">○○県知事 印</p> <p><u>平成○○年度農業改良資金に係る貸付資格の認定実績について</u></p> <p>平成 年度の農業改良資金に係る貸付資格の認定実績について、農業改良資金制度の運用について（平成14年7月9日付け14経営第2044号農林水産省経営局長通知）第3の規定に基づき、下記のとおり報告します。</p> <p style="text-align: center;">記</p> <p>（略）</p>

附 則（令和2年3月30日付け元経営第3174号）
この通知は、令和2年4月1日から施行する。

（この1枚のみ）